
Fra: steffen skov [mailto:snskov@yahoo.com]  
Sendt: 19. maj 2021 23:03 
Emne: Re: Svar fra skatteministeren på henvendelse af 27/4 

Jeg kan ikke genkende min henvendelse i kommentaren fra skatteministeren. Jeg vil gerne bede om at få 
tilsendt en kopi af det som skatteministeren har modtaget. Jeg antager det er et uddrag af min henvendelse 
til erhvervsministeren der kommenteres, siden skatteministerens kommentarer er i modstrid med min 
henvendelse. 

 Jeg skal derfor bede om nedenstående bliver videregivet som supplerende bemærkning til alle modtager af 
skatteministerens kommentar.  

 Jeg kan ikke genkende min henvendelse (link til 

henvendelse: https://www.ft.dk/samling/20201/almdel/ERU/bilag/285/2382187.pdf) i kommentaren fra 
skatteministeren. Jeg har på ingen måde bedt om forhøjet bundfradrag for 2021 som i 2020. Tværtimod har 
jeg påpeget det som en meget skæv og symbolsk løsning. Samtidig er jeg kommet med forslag til en langt 
mindre skæv ordning, som giver reel kompentation. Jeg har stillet følgende forslag i min henvendelse: 

F.eks. nedslag i skattebetaling beregnet ud for sommerhusets vurdering. Ejendomsvurdering af sommerhus 
hænger ofte sammen med potentialet for udlejning. Skatte rabatten skal udelukkende gives til sommerhuse 
som har dokumenteret lejeindtægt, der er indberettet til skat. Alternativt kunne der gives en skatte rabat i % 
af den indberettede leje indtægt. Alt andet lige, vil det give en mere lige og retfærdig kompensation end den 
for 2020.   

På Vestkysten er der udlejning af sommerhuse hele året. Langt de fleste huse er fuldt udlejet i perioden juli - 
oktober. Der er altså ikke tale om ekstra udlejning. En uge som ikke bliver udlejet er en tabt uge og kan ikke 
udlejes på et senere tidspunkt. Siden December 2020 og til nu, har udenlandske turister ikke kunne leje 
sommerhus i Danmark. Det betyder rigtig mange tabte uger og stort økonomisk tab som følge af lukning af 
grænserne. 
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